MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Cuiabá – MT, 19 de novembro de 2024

EDITAL Nº 004/2024/IF/UFMT – MODALIDADE A DISTÂNCIA, RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO

PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DO CURSO DE CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA-

LICENCIATURA/EAD DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL.

A banca examinadora torna público o Resultado Final após Recurso dos Inscritos no EDITAL Nº04/2024/IF/UFMT

do Curso de Graduação em Licenciatura em Ciências Naturais e Matemática, modalidade a distância.

Resultado Final após Recurso

Candidato (a) Situação

CARLOS RINALDI APROVADO

THIAGO ANDRADE DE TOLEDO
CLASSIFICADO

Leone Francisco Amorim Curado

Presidente da comissão